平成24年2月17日

各 位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡辺 健太郎

（コード番号 4231 東証・大証第１部）

問合せ先   経理部長 井上 宏章

（TEL 06－6834－1551）

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である Tigers Polymer Singapore Pte. Ltd.の清算手続きを進めておりましたが、

同社の清算が結了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 清算結了日        平成24年2月17日

２． 清算子会社の概要

（１） 商 号    Tigers Polymer Singapore Pte. Ltd.
（２） 所 在 地    シンガポール
（３） 事業内容    平成11年6月30日から事業活動を休止
（４） 資 本 金    1,500,000シンガポールドル
（５） 設立年月    昭和52年3月
（６） 株主構成    タイガースポリマー株式会社 100％

３． 業績予想に及ぼす影響

当該子会社の清算結了による、平成24年2月7日に公表した連結通期業績予想の変更はありません。

以上